

ANAS S.p.A



Prot. CDG-0597089-P del 24/11/2017

Oggetto: CM 2 / N 4

Ordinanza nº136 del 24-11-212

Oggetto: per la limitazione della circolazione mediante chiusura al traffico dal km. 89+000 al km. 89+700 della S.S. 33 "del Sempione"

TRASMISSIONE TRAMITE MAIL

Anas Spa
Direzione Operation e Coordinamento Territoriale

Trasmissione per interoperabilità
Anas Spa - Direzione Centrale Relazioni Esterne e Rapporti

Trasmissione per interoperabilità e via mail

uff.stampa@stradeanas.it

Alla Prefettura di VERBANIA protocollo.prefvb@pec.interno.it

Al Comp.to di Polizia Stradale coa.to@pecps.poliziadistato.it

Alla Sezione di Polizia Stradale di VERBANIA settpolfrontiera.domodossola.vb@poliziadistato.it

Alla Sezione di Polizia Stradale di NOVARA sezpolstrada.no@pecps.poliziadistato.it

Alla Questura di VERBANIA gab.quest.vb@pecps.poliziadistato.it

Al Com. dei Carabinieri Regione Piemonte e Valle d'Aosta tto38788@pec.carabinieri.it

Al Com. Prov.le dei Carabinieri VERBANIA stvb134120@carabinieri.it

Al Com. Prov.le dei Carabinieri NOVARA provnoco@carabinieri.it

Al Comando Provinciale Vigili del Fuoco di VERBANIA so.verbania@vigilfuoco.it

Alla Croce Rossa Italiana Comitato REGIONALE piemonte@cri.it

Alla Croce Rossa Comitato PROVINCIALE cp.verbania@cert.cri.it

AI CCISS cciss@stradeanas.it

Alla Regione Piemonte protciv@regione.piemonte.it

All'Amministrazione Provinciale del VERBANIA protocollo@cert.provincia.verbania.it

All'Amministrazione Provinciale di NOVARA viabilita@provincia.novara.it

Al Servizio Protezione Civile di VERBANIA

protcivile.pref_verbanocusioossola@interno.it

Al Comando Guardia di Finanza di VERBANIA salop.verbania@gdf.it

Alla Federazione Autotrasportatori Italiani di Torino info@faitorino.it

All'Unione Industriale di Torino urbanistica.territorio@ui.torino.it

Alla Segreteria Generale Comp.le to.segreteriagenerale@stradeanas.it

Alla Sala Operativa Nazionale di Anas Spa salaoperativa@stradeanas.it

All'Ufficio trasporti eccezionali Comp.le te.torino@stradeanas.it

All'Ufficio Relazioni con il Pubblico Comp.le I.paragone@stradeanas.it

Al Sorvegliante f.facchi@stradeanas.it

Al Comune di Villadossola-VB comunevilladossola@postecert.it

Al Comune di Villadossola-VB comunedivilladossola@postecert.it

Al Comune di Domodossola VB protocollo@pec.comune.domodossola.vb.it

Al Comune di Pieve Vergonte-VB pievevergonte@pec.it

Al Comune di Mergozzo-VB mergozzo@pcert.it

Al Comune di Premosello-Chiovenda-VB premosello@pec.it

Al Comune di Piedimulera -VB piedimulera@postemailcertificata.it

Al Comune di vogogna - VB comune.vogogna@legalmail.it

Al Comune di Maresa -VB municipio@pec.comune.masera.vb.it

Al Comune di Anzola d'Osssola - VB anzola@pcert.it

Al Comune di Ornavasso -VB comune.ornavasso@legalmail.it

All'Impresa Intergeos s.r.i. intergeos@legalmail.it

Alla Società Autostrade per l'Italia S.p.A. autostradeperlitaliadt1genova@pec.autostrade.it

Coordinamento Territoriale Nord Ovest

Area Compartimentale Piemonte

Corso G. Matteotti, 8 - 10121 Torino T [+39] 011 573911 - F [+39] 011 5162982 Pec anas.piemonte@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Società con Socio Unico

Sede Legale

Via Monzambano, 10 - 00185 Roma T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224 Pec anas@postacert.stradeanas.it

Cap. Soc. Euro 2.269.892.000,00 Iscr. R.E.A. 1024951 P.IVA 02133681003 - C.F. 80208450587





Si trasmette copia dell'Ordinanza n° 1 emessa in data 2 1 , per la limitazione della circolazione mediante chiusura al traffico dal km 89+000 al km 89+700 della S.S. 33 "del Sempione"

IL RESPONSABILE AREA COMPARTIMENTALE

Anas S.p.A. - Società con Socio Unico





ANAS S.p.A

SEGAC CPIE

J205 1695 1800

Prot. CDG-0597089-P del 24/11/2017

ORDINANZA n. 136(217

Oggetto: S.S. 33 "del Sempione"

Chiusura al traffico del tratto tra i km. 89+000 e 89+700

IL CAPO COMPARTIMENTO

VISTA la richiesta dell'Impresa Intergeos s.r.l. (affidataria dei lavori per conto della Società Autostrade per l'Italia S.p.A.), relativa alla chiusura al traffico lungo la S.S. 33 "del Sempione" del tratto che si estende tra i km. 89+000 (rotatoria di Feriolo) e 89+700 onde consentire la sostituzione dei new jersey del viadotto Stronetta della Autostrada A 26 sovrastante la S.S. 33 al km. 89+350 circa;

VISTO che, per consentire la realizzazione dell'intervento in oggetto, in condizioni di sicurezza, è necessario chiudere al traffico dal km 89+000 al km.89+700 la S.S. 33 "del Sempione";

VISTA la proposta del Capo Centro finalizzata all'emissione di Ordinanza;

SENTITO il Coordinatore Territoriale del Nord Ovest

VISTI gli artt. 5, 6, 37 e 38 del D.L.vo 285/92;

VISTO il D.P.R. 495/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

ORDINA

la chiusura al traffico del tratto della S.S. 33 "del Sempione" dal km 89+000 al 89+700, ad eccezione dei residenti e dei mezzi di soccorso, dal giorno 29/11/2017 fino al termine dei lavori previsti per il 05/12/2017 con fascia oraria dalle ore 21,00 alle ore 6,30 del giorno successivo. Il traffico verrà deviato sulla al km. 89+000 attraverso la rotatoria di Feriolo sulla S.P. ex S.S. 33 racc. fino al km. 5+000 della S.S. 34 in corrispondenza della rotatoria di Fondotoce e prosecuzione in direzione Gravellona Toce fino a raggiungere la S.S. 33 al km. 92+700 (innesto a rotatoria). Si prevede per tale tipo di limitazione un aggravio dei tempi di percorrenza pari a circa 15 minuti. La presente Ordinanza viene resa nota al pubblico mediante l'installazione a cura e spese dell' Impresa Intergeos s.r.l. con sede via Destra Seni, 24/A Alfonsine - RA della segnaletica prescritta dall'art. 21 del D.L.vo 285/92 e dagli artt. dal 30 al 43 del D.P.R. 495/92, e dalla Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 226 del 26.09.2002 che fa parte integrante della presente Ordinanza e che viene conservato agli atti di questo Compartimento.

É fatto obbligo a chiunque di osservare la presente ordinanza.

IL RESPONSABILE AREA COMPARTIMENTALE
Ing. Angelo GEMELLI

Coordinamento Territoriale Nord Ovest

Area Compartimentale Piemonte
Corso G. Matteotti, 8 - 10121 Torino T [+39] 011 573911 - F [+39] 011

Pec anas.piemonte@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Società con Socio Unico Sede Legale Via Monzambano, 10 - 00185 Roma T [+39] 06 44461 -F [+39] 06 4456224 Pec anas@postacert.stradeanas.it Cap. Soc. Euro 2.269.892.000,00 Iscr. R.E.A. 1024951 P.IVA 02133681003 – C.F. 80208450587

